PAY BROKERS EFX FACILITADORA DE PAGAMENTOS S.A
CNPJ/ME nº 34.841.787/0001-36

NIRE 41300315311

ATA DA ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA
REALIZADA EM 08 DE DEZEMBRO DE 2022

DATA, LOCAL E PRESENÇA: Aos oito dias do mês de dezembro de dois mil e

vinte e dois, às 16:00hrs, compareceram pessoalmente na sede da Companhia PAY
BROKERS EFX FACILITADORA DE PAGAMENTOS S.A, pessoa jurídica de

direito privado, constituída segundo as leis brasileiras, com sede na Rua Padre

Agostinho, nº 963, apartamento nº 302, 3º andar, Mercês, Curitiba, Paraná, CEP

80.430-050, inscrita no CNPJ sob nº 34.841.787/0001-36 (“Companhia”), os

acionistas representativos de 100% (cem por cento) do capital social: (i) EDSON
ANTONIO LENZI FILHO, brasileiro, casado sob o regime de comunhão parcial de

bens, nascido em 16.11.1981, advogado regularmente inscrito na Ordem dos

Advogados do Brasil, Seccional do Estado do Paraná sob nº 37.822, portador da

Cédula de Identidade sob nº 6.829.511-4 SSP/PR e regularmente inscrito no CPF

sob nº 032.740.359-47, residente e domiciliado na Rua Julia Wanderley, nº 165,

Mercês, Curitiba, Paraná, CEP nº 80.430-030; e (ii) THIAGO HEITOR PRESSER,

brasileiro, solteiro, nascido em 02.02.1989, empresário, portador da Cédula de

Identidade sob nº 7.622.224-0 SSP/PR e regularmente inscrito no CPF sob nº

062.104.649-39, residente e domiciliado na Rua Casemiro Chervinski, nº 87,

Pioneiros Catarinenses, Cascavel, Paraná, CEP nº 85.805-490.

CONVOCAÇÃO: Dispensadas as formalidades de convocação, tendo em vista a

presença de todos os Acionistas, representando 100% (cem por cento) do capital

social, nos termos do art. 124, §4ª da Lei nº 6.404/76.

MESA: Os Acionistas elegeram como Presidente da mesa, EDSON ANTONIO

LENZI FILHO, acima qualificado; e como Secretário, THIAGO HEITOR PRESSER,

também acima qualificado.

ORDENS DO DIA: (i) Nomeação do Comitê de Compliance da empresa.

DELIBERAÇÕES:

(i) Deliberaram e aprovaram os acionistas, por unanimidade, a constituição do

Comitê de Compliance da empresa e elegeram os seguintes membros para compô-

Página 1 de 3

PAY BROKERS EFX FACILITADORA DE PAGAMENTOS S.A
CNPJ/ME nº 34.841.787/0001-36

NIRE 41300315311

ATA DA ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA
REALIZADA EM 08 DE DEZEMBRO DE 2022

lo: Edson Antonio Lenzi Filho, já qualificado, Henrique de Oliveira Moreira, brasileiro,

economista, portador da Cédula de Identidade nº 1569059 – SESP/PR, inscrito no

CPF sob o nº 032.957.439-67, e Ricardo de Paula Feijó, brasileiro, advogado,

portador da Cédula de Identidade nº 8434251-3 – SESP/PR, inscrito no CPF sob o

nº 083.083.969-09.

ENCERRAMENTO: Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente ata que, lida

e achada em conformidade com o que restou deliberado, foi aprovada pela

unanimidade dos presentes, inclusive o acionista ora ingressante, sem qualquer

ressalva ou condição, sendo por todos assinada, para os devidos fins legais.

Curitiba/PR, 08 de dezembro de 2022.

EDSON ANTONIO LENZI FILHO
Presidente e acionista

THIAGO HEITOR PRESSER
Secretário e acionista

Visto por:

Lucas Alves Canha
OAB/PR 97.044

Página 2 de 3

MINISTÉRIO DA ECONOMIA

Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Secretaria de Governo Digital

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integração

ASSINATURA ELETRÔNICA

Certificamos que o ato da empresa PAY BROKERS EFX FACILITADORA DE PAGAMENTOS S.A. consta

assinado digitalmente por:

IDENTIFICAÇÃO DO(S) ASSINANTE(S)

CPF/CNPJ Nome

03274035947

06210464939

07210994912

Página 3 de 3

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais,
informando seus respectivos códigos de verificação.

		2023-10-10T13:41:01+0000
	Arquivamento do Processo PRE2302703154 na Junta Comercial.

		2023-10-10T10:42:32+0000
	Arquivamento do Processo PRE2302703154 na Junta Comercial.

		2023-10-04T20:03:33+0000
	Arquivamento do Processo PRE2302703154 na Junta Comercial.

		2023-10-10T12:49:20-0300
	Curitiba
	Arquivamento do Processo PRE2302703154 na Junta Comercial do Paraná